
 
 
C O M U N E  D I  G U A R D A V A L L E  

8 8 0 6 0 ( P R O V I N C I A  D I  C A T A N Z A R O )  

<><><> 

ORDINANZA N.  21 DEL 18/04/2018  

  
CHIUSURA DEL TRAFFICO PER  I LAVORI DI  BITUMAZIONE VIALE 
EUROPA         
 

IL VICE SINDACO 
 
CONSIDERATO: 
 
Che da giovedì 19.04.2018 si procederà all’esecuzione dei lavori di cui in oggetto in Viale 
Europa , ovvero da incrocio con F. Gullo fino al numero civico 41. 
 
RITENUTO di assumere idoneo provvedimento di regolamentazione della 
circolazione stradale per garantire la sicurezza delle persone e per garantire i  lavori 
dell'impresa appaltatrice in totale sicurezza; 
VISTO l'art 7 del codice della strada; 
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 - T.U. delle leggi sull'ordinamento degli EE. LL. 

 
ORDINA 

 
1. Da Giovedì 19.04.2018  e fino a ultimazione lavori , è istituito il divieto di transito 
veicolare e pedonale nelle predette traverse e  in tutta l'area interessata dai lavori; 
2. Nell'interesse e a tutela dei residenti si prescrive la possibilità di accedere alle 
abitazioni previo accordo tra la ditta appaltatrice e gli stessi abitanti ivi residenti; 
3. La segnaletica verrà posta in essere, secondo le norme del Codice della Strada, 
a cura della ditta appaltatrice dei lavori. 

 
DISPONE 

 
1. Che la presente ordinanza sia resa nota mediante pubblicazione all'albo Pretorio On-line 
del Comune e l'affissione nei luoghi pubblici interessati; 
2. La trasmissione di copia della presente al responsabile dell'UTC, alla Polizia Municipale, 
alla locale stazione dei Carabinieri. 
 
Guardavalle li 18/04/2018  

 

IL  VICE SINDACO 

Giuseppe Caristo 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.Lgs 39/1993  

     

 


